2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                                 Принято

  29 марта 2013 года

О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска от 26 ноября 2010 года № 1063
«О размерах и условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление

по делам гражданской обороны, предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26 ноября 2010 года       № 1063 «О размерах и условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 11 марта 2011 года № 1152, от 28 октября 2011 года  №117, от 27 сентября 2012 года            № 267 – V РД, от 03 декабря 2012 года № 308 – V РД, от 29 декабря 2012 года           № 331 – V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69, частью 3 статьи 82 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26 ноября 2010 года № 1063 «О размерах и условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изменения согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава города Ханты-Мансийска

        В.А. Филипенко

Подписано

01 апреля 2013 года
Ханты – Мансийск
01 апреля 2013 года
№ 369 - V РД
Приложение

к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от 01 апреля 2013 года № 369 - V РД
Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26 ноября 2010 года № 1063           «О размерах и условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
         1. По тексту приложения 1 к Решению слово «АУП» заменить словом «АУА».
         2. Пункт 2.2 главы 2  приложения 2 к Решению изложить  в следующей редакции:
«2.2. Устанавливаются следующие размеры должностных окладов работников спасательной станции – аварийно-спасательного формирования муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (далее – Учреждение):
	Наименование должностей, независимо от групп учреждений
	Размер должностных окладов, руб.

	1
	2

	Начальник спасательной станции – аварийно-спасательного формирования
	11 854

	Заместитель начальника спасательной станции – аварийно-спасательного формирования
	10 668

	Ведущий инженер спасательной станции – аварийно-спасательного формирования
	9 236

	Спасатель
	9 269

	Спасатель 3 класса
	10 168

	Спасатель 2 класса
	10 977

	Оперативный дежурный
	7 686

	Капитан-механик спасательного судна
	8 427

	Помощник капитана-механика спасательного судна
	7 686

	Рулевой-моторист
	5 057

	Водитель
	6 068

	Рабочий
	4 866

	Старший оперативный дежурный
	8 414

	Диспетчер
	6 340

».